ТАФТИШ КОМИССИЯСИНИНГТАРКИБИДАГИ ЎЗГАРИШЛАР

	1.
	ЭМИТЕНТ НОМИ

	
	Тўлиқ:
	"Sharq" nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi

	
	Қисқартирилган:
	"Sharq" NMAK

	
	Биржа тикери номи:
	SHRQ

	2.
	БОҒЛАНИШ

	[bookmark: _GoBack]
	Жойлашган ери:
	Тошкент шахри Миробод тумани, Буюк Турон кўчаси 44 уй.

	
	Почта манзили:
	Тошкент шахри Миробод тумани, Буюк Турон кўчаси 44 уй.

	
	Электрон почта манзили:
	info@sharq.uz

	
	Расмий веб-сайт:
	www.sharq.uz

	3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

	
	Муҳим факт рақами:
	8

	
	Муҳим факт номи:
	Тафтиш комиссиясинингтаркибидаги ўзгаришлар

	
		мансабдор шахс сайланган (тайинланган) ҳолда
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	жойи
	мансаби
	тури
	Миқдори (Дона)
	жойи
	мансаби

	1
	Хидиров Жаъфар Жабборович
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	Давлат рақобат қўмитаси етакчи мутахассиси
	0
	0
	0
	0
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	Гаппаров Жасурбек Ибодуллаевич
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	Давлат рақобат қўмитаси, бошқарма етакчи мутахассиси
	0
	0
	0
	0

	3
	Сапарбоев Мунис Шавкатович
	Давлат активларини бошқариш маркази
	Давлат активларини бошқариш маркази етакчи мутахассиси
	0
	0
	0
	0
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